
現在

得点 失点

得失

勝点 順位

○ ○ ○ △ ○ △ △ △

4 － 0 4 － 0 1 － 0 2 － 2 3 － 0 1 － 1 0 － 0 0 － 0

○ ○ ○ ○ ○ △ ○ ○

3 － 0 3 － 0 2 － 1 1 － 0 6 － 0 1 － 1 2 － 0 5 － 0

● ● ● ● △ ● ● △

0 － 4 1 － 2 0 － 1 0 － 3 0 － 0 0 － 6 0 － 7 1 － 1

● △ △ ○ ● ●

0 － 3 2 － 2 1 － 1 － － 2 － 1 0 － 2 1 － 3

● ○ ○ ● ○ ● ● ●

0 － 4 2 － 1 1 － 0 0 － 2 1 － 0 0 － 1 0 － 3 0 － 1

● △ ● ● ○ ● ● ●

0 － 3 2 － 2 0 － 5 0 － 1 2 － 0 0 － 2 0 － 7 0 － 2

● ○ ● ● ○ ● ● ●

0 － 1 1 － 0 0 － 1 1 － 2 5 － 0 0 － 2 0 － 4 1 － 2

● △ ○ ● ● ●

1 － 2 1 － 1 5 － 0 0 － 2 － 0 － 1 － 0 － 4

△ ○ ○ ○ ● ● △ ○

2 － 2 3 － 0 2 － 0 2 － 1 0 － 2 1 － 2 1 － 1 1 － 0

● ○ ○ ○ △ ● ●

0 － 1 － 1 － 0 2 － 0 1 － 0 1 － 1 1 － 5 0 － 2

● △ ● ● ○ ● ● ●

0 － 3 0 － 0 0 － 1 0 － 5 2 － 0 1 － 2 0 － 5 0 － 2

● ● ● ● ●

0 － 6 － 0 － 2 － 0 － 1 0 － 3 0 － 6 －

△ ○ ○ ○ ○ ○ ● ●

1 － 1 6 － 0 1 － 0 2 － 0 2 － 1 2 － 1 1 － 3 0 － 1

△ ● ○ ○ △ ○ ○ ○

1 － 1 1 － 2 2 － 0 1 － 0 1 － 1 3 － 0 1 － 0 2 － 1

△ ○ ○ ○ △ ○ ○ △

0 － 0 7 － 0 3 － 0 4 － 0 1 － 1 5 － 0 3 － 1 0 － 0

● ○ ○ ○ ○ ●

0 － 2 2 － 0 7 － 0 － 5 － 1 6 － 0 0 － 1 －

△ △ ○ ○ ● ○ ○ △

0 － 0 1 － 1 1 － 0 2 － 1 0 － 1 2 － 0 1 － 0 0 － 0

● ○ ○ ○ ○ ●

0 － 5 3 － 1 2 － 0 4 － 0 2 － 0 － 1 － 2 －
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玉津B

2018/10/13

有瀬A 岩岡B

19 11 8

西地区２部B６年　最終順位

神陵台A

２０１８年度　少年リーグ　　西地区２部B6年

垂水多聞台A

神陵台A 新多聞B 神出A 西神中央B ヨーケンA

西神中央B

神出A

垂水多聞台A

ヨーケンA 241

43

8

1718

363

有瀬A

7

6

5

玉津B

13-26348

10-722

33

3

36

15

9

岩岡B 27

4

151227

3037

2

38 5 3833

1

78新多聞B -28

８位

4-33

6

神戸市サッカー協会少年委員会


